
Letáky

Pokud máte zájem o poskytnutí tiskových dat k zajištění vlastního tisku, kontaktujte sekretariát CPVZ - tel.:
267082607, e- mail: hana.cubova@szu.cz

LETÁKY

Název rok vydání   Dostupnost
Aby byly ručičky čisté jako rybičky 1. vydání, Praha

2017
Leporelo

Metodický návod

video - návod
Aby záda nebolela - skládačka 1. vydání , Praha

2017
Leták

ADHD: Hyperaktivní? Temperamentní? 1. vydání, Praha
2015

Leták

Adventní kalendář 2020 1. vydání, SZÚ,
2020

Leták 

Alkohol a jiné návykové látky u dětí. Prevence v rodině 1. vydání, Praha
2004, 2. vydání,
Praha 2008

Leták

Alkohol, tabák a nikotin  před početím, v těhotenství a při
kojení - soubor materiálů:

Milníkové karty pro miminka

1. Milníková karta-FAS

2. Milníková karta-alkohol

3. Milníková karta-kouření

4. Milníková karta-nikotin

5. Milníková karta - kojení a alkohol

6. Milníková karta - kojení a kouření

7. Obálka milníkových karet

Alkohol, tabák a nikotin před početím:

 1. vydání, Praha
2021

1. Leták

2. Leták

3. Leták

4. Leták

5. Leták

6. Leták

7. Obálka

8. Plakát

https://youtu.be/cXXhSMdVqTA


8. Plánujete miminko?
Alzheimerova choroba - soubor materiálů:

1) Poster 

2) Kartičky - paměť

3) Leták - přesmyčky

Nové - doplněné verze r. 2016: 

4) poster

5) leták - mozek

6) leták - přesmyčky s čtverečky

7) potisk na tašku

1-3) 1. vydání,
Praha 2014

4-7) 1. vydání,
Praha 2016

1. Poster

2. Kartičky

3. Leták

4. Poster

5. Leták

6. Přesmyčky

7. Taška

 Alzheimerova choroba - prevence

(1.leták komplet, a)+b) strany samostaně)

1. 1. vydání . Praha
2015

 1. Leták

a) Leták str.1.
b) Leták str.2.

Alzheimerova choroba - pozvánka SZÚ, 2016 Leták
Antibiotika:

1. Antibiotika- ježek 

2. Antibiotika - 7 mýtů o užívání antibiotik

3. Antibiotika - omalovánky

4. Antibiotika - skládačka: Pomozte zachovat účinnost
antibiotik pro sebe a své děti

5. Antibiotika nejsou bonbóny (plakát A3)

1. SZÚ, 2020

2. SZÚ 2020

3.SZÚ 2018

4. SZÚ, 2020

5. SZÚ, 2018

1. Leták

2. Leták

3. Omalovánky

4. Leták

5. Plakát

Antibiotická rezistence SZU, MZČR, 2014  1. Leták

 2. Poster

Atopický ekzém 1. vydání, Praha
1995 Leták

Bezpečně na vodu, na brusle i na kolo - vystřihovánka Leták



1. vydání, Praha
2021

Celiakie a bezlepková dieta 1. vydání, Praha
2001

Leták

Co byste měli vědět o rtuti v rybách a rybích výrobcích 1. vydání, Praha
2006

Leták

Co je a co není závislost 1. vydání, Praha
2003, 2. vydání,
Praha 2008

Leták

Co lze najít na etiketě nebezpečných chemických látek a
přípravků?

1. vydání, Praha
2002

Leták

 Co víte o nádorech varlat? 1. vydání, Praha
2002

Leták

Co víte o rakovině prsu 1. vydání, Praha
2002, 2. vydání,
Praha 2004

Leták

covid - 19

1. covid - 19 a chřipka- co mají společného a čím se liší?

2. Přepošlete všem, které máte rádi...

3. covid - 19 očkování

4. covid -19 Vaccination EN

5. covid-19 bezpečná vakcína

6. Proč jsem se nechal/nechala očkovat proti covid-19

7. Mýty o očkování

8. Očkovací kalendář

9.Pokles proočkovanosti

10. Chceme se co nejdříve nechat naočkovat proti covid 19 -
očkovacé kalendář

11. Jak poznat postcovidový syndrom ?

12. Nové varianty koronaviru

13. Covid 19 vs Chřipka 2020

1. vydání, Praha
2020 - 21

1. vydání,2022

1. vydání 2020

1. Leták

2. Leták

3. Leták

4. Leták EN

5. Leták

6. Leták

7. Leták

8. Leták

9. Leták

10. Leták

11. Leták

12. Leták

13. Leták



Cvičení a životospráva po totální endoprotéze kyčelního
kloubu

1. vydání, Praha
1993, 2. vydání,
Praha 1996 

Leták

Cvičení pro děti při vadném držení těla 1. vydání, Praha
2003, 2. vydání ,
Praha 2004 

Leták

Cvičení při bolestech zad 1. vydání,  Praha
1998

Leták

Cvičení při plochých nohách 1. vydání,  Praha
1998, 2. vydání,
Praha 2002 

Leták

Cvičení při vadné poloze dělohy dozadu 1. vydání, Praha
1998 

Leták

Cvičení v těhotenství (1)

Cvičení v šestinedělí (2)

1. vydání, Praha
1998, 2. vydání,
Praha 2002 

Leták 1

Leták 2
Deprese 1. vydání, Praha

2002 
Leták

Desatero rad k ochraně zdraví před mykotoxiny (plísňovými
jedy) a toxinogenními plísněmi 

1. vydání, Praha
1998, 2. vydání,
Praha 2000 

Leták

Desatero rad správného uchovávání potravin a pokrmů 1. vydání, Praha
2002 

Leták

Desatero rad zdravého stárnutí 1. vydání, Praha
2008 

Leták

Deset dobrých důvodů proč žít bez drog 1. vydání, Praha
2007, 2. vydání,
Praha 2008

Leták

Děti a dospělí před obrazovkou 1. vydání, Praha
2004 

Leták

Dieta po infekční mononukleóze a infekční žloutence 1. vydání, Praha
2000

Leták

Dieta při onemocnění jater, žlučníku, pankreatu (slinivky
břišní) 

1. vydání, Praha
2006 

Leták

Dieta při vředové chorobě 1. vydání, Praha
2003 

Leták

Doporučení pro správnou výživu ve vyšším věku:

1. Výživová doporučení pro osoby s nadváhou a obezitou 

2. Výživová doporučení pro osoby s vysokým krevním
tlakem 

1. vydání, Praha
2006

1. Leták

2. Leták

3. Leták

4. Leták



3. Výživová doporučení pro osoby se zažívacími obtížemi 

4. Výživová doporučení pro osoby s poruchou glukozové
tolerance, ohrožené onemocněním cukrovkou 
Drogy ne 1.vydání, Praha

1995, 2. vydání,
Praha 1998

Leták

EIW - Evropský imunizační týden:

1. Jeden za všechny - všichni za jednoho

více info: www.euro.who.int/eiw2018 ,
www.immunize-europe.org

1. vydání, Praha
2016

Leták

Energie v rovnováze

1. šedé

2. červenohnědé

3. oranžové

4. růžové

1) 1. vydání, Praha
2015

2-4) 1. vydání,
Praha 2016

1. Leták 

2. Leták

3. Leták

4. Leták

Energie v rovnováze - skládačka 1. vydání, Praha
2017

Leták

Evropský antibiotický den 6. vydání, Praha Leták
Glykemický index 1. vydání, Praha

2003 
Leták

Grilování 1. vydání, Brno
2013 

Leták

Hazardní a počítačové hry u dětí a dospívajících 1. vydání, Praha
1996, 2. vydání,
Praha 1999 

Leták

Hemoroidy 1. vydání, Praha
1997 

Leták

Hepatitidy "žloutenky" typu A,B,C,D,E 1. vydání, Praha
1999, 4. upravené
vydání, Praha 2008

Leták

Hepčí! Máš kašel nebo kýcháš?

soubor materiálů:

1. Hepčí - kartička děvče

2. Hepčí - kartička kluk

1. vydání, Praha
2021

1. Leták

2. Leták

3. Plakát

4. Leták

http://www.euro.who.int/eiw2018
http://www.immunize-europe.org/


3. Hepčí - plakát

4. Hepčí - rozvrh

5. Hepčí - skládačka

5. Leták

HIV/AIDS

1) Kalendářík

2) HIV Leták - poradna Jihlava

3) HIV poradna Jihlava

1-2)1.
vydání, Jihlava
2014

3) 1. vydání, Jihlava
2017

1. Kalendářík
2. Leták

3. Leták

Hygiena dutiny ústní u dospělých aneb Čistěte si pouze ty
zuby, které si chcete zachovat!! 

1. vydání, Praha
2004 

Leták

Hygiena rukou: soubor materiálů

1. plakát Hygiena rukou

1 b) plakát - animace

2. doprovodný leták k plakátu

3. leporelo Mytí rukou

4. metodický návod k lepporelu

5. Jak si správně mýt ruce - A3, samolepky

6. Jak si správně mýt ruce - A5

7. Hygiena rukou v 8 jazycích - vel. A5

8. Hygiena rukou v 8 jazycích - vel. A3

9. Samolepky - rybičky, vel. A3

1) 1. vydání, Praha
2014, 2. vydání,
Praha 2017

2) 1. vydání, Praha 
2014

3-5) 1. vydání,
Praha 2017

6. 1. vydání, Praha ,
2017

7. 1. vydání, Praha,
2020

8. 1. vydání, Praha
2020

9. 1. vydání, Praha
2020

1. Plakát

1b) Plakát

2. a) Leták str.1

b) Leták str.2

3. Leporelo

4. Metodický návod

5. Leták

6. Leták 

7. Leták 

8. Leták

9. Leták
Hyperaktivita: Hyperaktivní? Temperamentní? 1. vydání, Praha

2015
Leták

Hyperaktivní děti 1. vydání, Praha
1996, 2. vydání,
Praha 2001

Leták

Cholesterol: doporučení 1.  Jihlava 2014

2.  Jihlava 2016

1. Leták

2. Leták

https://www.youtube.com/watch?v=p_Q41TdJaZg


Chraňte svůj sluch! 1. vydání, Praha
2013 

Leták

Chřipka

1) Buďte profesionál - nechte se očkovat

2) Nedovolte chřipce zaútočit - braňte se očkováním

3) 7 mýtů o chřipce

4) Pexeso (a) verze pro elektr. použití, b) verze pro plný tisk)

5) 7 mýtů o chřipce - rok 2016

6) Chřipka útočí!

7) Chřipka

1-4)1. vydání, Praha
2013

5) 2. vydání, Praha
2016

6) 1.ydání, Praha
2016

7) 1. vydání  2021

1) Leták

2) Leták

3) Leták

4a) Pexeso

4b) Pexeso

5) Leták

6) Leták

7) Leták
 Chřipka - V plné síle během chřipkové sezony kolektiv autorů,

 SZÚ, 2015
Leták

Chřipka - soubor materiálů WHO:

1. Chřipka a jiná onemocnění

2. Chřipka - osoby nad 65 let

3. Chřipka - těhotné

4. Chřipka - co říká SZO

5. Chřipka - zdravotníci

6. Chřipka - soubor plakátů

 WHO 1. Leták

2. Leták

3. Leták

4. Leták

5. Leták

6. Plakáty

Chtěli bychom žít v zemi bez tabáku (1) křížovky a 2) kvíz a
osmisměrky pro děti)

1. vydání, Praha
2017

1. Leták

2. Leták
Informace pro budoucí maminky o HIV/AIDS HIV1

Informace pro budoucí maminky o HIV/AIDS HIV2

5. upravené vydání,
Praha 2007 

1. Leták

2. Leták
Jak hodnotit růst kojeného dítěte 1.vydání, Praha

2011
Leták

Jak nám kouření škodí aneb mutanti a vetřelci 1. vydání, Praha
2018

Leták

Jak předcházet bolesti zad 1. vydání, Praha
2006 (vydalo

Leták



MZČR)
Jak se chránit před průjmovým onemocněním infekčního
původu

1. vydání, Praha
1997, 2. vydání,
Praha 2000, 3.
doplněné vydání,
Praha 2003

Leták

Jak se vyrovnat s mimořádnými klimatickými podmínkami 1. vydání, Praha
2007

Leták

Jak si správně mýt ruce? 1. vydání, Praha
2017

Leták

Jak vybrat školní brašnu? 1. vydání,
Praha 2011

Leták

Jak správně užívat antibiotika? 1. vydání, Praha
2018

Leták

Jak zvládat stres 1. vydání, Praha
2007

Leták

Jód - informace nejen pro maminky. Jak zajistit dostatek jódu 1. vydání, Praha
2014

Leták

Jod

1a) leták

1b) animace

1. vydání, Praha
2018

1a) Leták

1b) animace

Juvenilní chronická artritida 1. vydání, Praha
1996

Leták

Kategorizace prací 1. vydání, Praha
2009

Leták

Karta klienta Den zdraví 1. vydání, SZÚ ,
2017

Leták

"Když ..." 1. vydání, Praha
2002

Leták

Klíšťata - učební materiály ke kampani "Předej informaci" při
příležitosti Světového dne zdraví 7.4. 2014

SZÚ, 2014

1. křížovka s
legendou - komplet

2. křížovka s
legensou (1.část)

3. křížovka s
legendou (2.část)

1.Leták

2.Leták

3.Leták

4a. Leták

4b. Leták

https://youtu.be/oldANrLOJ3E


4a. leták - verze pro
elekt. použití

4b. leták - verze pro
plný tisk

Kojení 1) 1. vydání, Praha
2013

2) 1. vydání, Praha
2018 (karta
krátkých intervencí)

1. Leták

2. Leták

Kořeny stigmatizace 1. vydání, Brno
2015

Leták

Kouření a těhotenství 1. vydání, Praha
2006

Leták

Krátké intervence: soubor materiálů s krátkými intervencemi:

1. Ukryto v cigaretě + Plíce kuřáka

2. Poškození orgánů tabákovým kouřem a nikotinem

3. Nikotinová závislost + Co se děje v těle, pokud přestanete
kouřit

4. Odbourání alkoholu +  Játra alkoholika

5. Poškození orgánů užíváním alkoholu

6. Obsah alkoholu + Vliv na chování člověka

7. Co je standardní nápoj?

8. Osteoporóza - rizikové faktory + Vápník jako prevence

9. Příjem tekutin během dne + Nevhodné a vhodné tekutiny

10. Energie v ronováze + Cukr ukrytý v potravinách

11. Doporučené denní množství soli + Přesolené menu

12. Aby záda nebolela - děti

13. Aby záda nebolela - dospělí

SZÚ
Praha,2015,2016,
2017

1. 2 strany

2. 2 strany

3. 2 strany

4. 2 strany

5. 2 strany (muž x
žena)

6. 2 strany

7. 1 strana

8. 2 strany 

9. 2 strany

10. 2 strany

11. 2 strany

12. 1 strana

1. Leták

2. Leták

3. Leták

4. Leták

5. Leták

6. Leták

7. Leták

8. Leták

9. Leták

10. Leták

11. Leták

12. Leták

13. Leták

14. Leták



14. Aby záda nebolela - senioři

15. Aby záda nebolela - animace

16. Prevence HIV/AIDS - příběhy

17. Národní linka pomoci AIDS - nejčastější dotazy

18. Láska nejen hory přenáší - sex. přenosná onemocnění

19. Láska nejen hory přenáší - informace o
vyšetření/testování

20. Prevence sezónní chřipky

21. Nebezpečná klíšťata

22. Jak si správně mýt ruce

23. Jak se chránit proti hepatitidě A?

24. 8 tipů jak kompenzovat stres

25. Domácí násilí

26. Kojení

27. Hluk škodí zdraví

28. Jak správně užívat antibiotika

29. Jak žít život do poslední chvíle

30. Záleží mi na tobě, proto nekouřím a neužívám výrobky s
nikotinem

31. Záleží mi na tobě, proto piju nealko

32. Záleží mi na tobě, proto kojím a nekouřím a piju nealko

(veškeré informace o krátkých intervencích naleznete zde:

http://kratke-intervence.info/oblasti-kratkych-intervenci/ )

13. 1 strana

14. 1 strana

15. animace

16. 2 strany

17. 2 strany

18. 2 strany

19. 2 strany

20. 2 strany

21. 2 strany

22. 2 strany

23. 2 strany

24. 2 strany

25. 4 strany

26. 2 strany

27. 2 strany

28. 2 strany

29. 2strany

30. 2strany

31. 2strany

32. 2strany

15. Leták

16. Leták

17. Leták

18. Leták

19. Leták

20. Leták

21. Leták

22. Leták

23. Leták

24. Leták

25. Leták

26. Leták

27. Leták
28. Leták
29. Leták

30. Leták

31. Leták

32. Leták

Léčebná doporučení pro pacienty po operaci žaludku 1. vydání, Praha
1997

Leták

http://kratke-intervence.info/oblasti-kratkych-intervenci/


Máme rádi čistý vzduch 1.vydání, Praha
2013

Leták

Omalovanky
Maminko, tatínku, vaše děti vás prosí: mějte nás rádi,
nekuřte!

1. vydání, Praha
1998, 2. vydání,
Praha 2005

Leták

Maminko, všimněte si, jak Vaše dítě slyší... 1. vydání, Praha
1997, 2. doplněné
vydání, Praha 2003

Leták

Mentální anorexie a mentální bulimie v dětství a adolescenci 1. vydání, Praha
2004

Leták

Metabolický syndrom Autoři: Prof.
MUDr. Hana
Rosolová, DrSc.,
MUDr. Zdeněk
Hess a Institut
metabolického
syndromu; leták - 2.
vydání, Praha 2006

Leták

Mezinárodní den seniorů 1. vydání, Praha
2013

 Leták

Mluví Vaše dítě správně? 1. vydání, Praha
1998, 2. vydání,
Praha 2002 

Leták

Mutanti a vetřelci, díl 1. aneb Co si povídají naše buňky?

(komiks pro děti o kouření)

1. vydání, Praha
2017

Leták

Nádorová onemocnění - prevence, včasné odhalení 1. vydání, Praha
2001

Listy

Nádory kůže 1. vydání, Praha
2006 

Leták

Nakupovací leták do kapsy 1. vydání, Praha
2015

Leták

Nebojte se chemoterapie a radioterapie 1. vydání, Praha
1999

Leták

Několik slov o cukrovce 1. vydání, Praha
1994, 2. upravené
vydání, Praha 1997,
3. vydání, Praha
1999, 4. upravené
vydání, Praha 2002

Leták

Nekuřte !!! 1. vydání, Praha
1998

Leták 



Očkování dospělí: EIW-Aby vám úsměv nezmizel z tváře 1. vydání, Praha
2014

Leták

VaccinesWork #UnitedInProtection #EIW2023- cz překlad 2023 Leták
Pokles proočkovanosti EIW  2021 Leták
Očkování děti : EIW-Dětský očkovací kalendář

1. leták r. 2014

2. leták r. 2016 - rozšířené vydání

více info: www.euro.who.int/eiw2018 ,
www.immunize-europe.org

1. vydání, Praha
2014, SZÚ 2014,
Europen
immunazation
week,

2. leták - 1. vydání,
Praha 2016

 1.Leták

2. Leták

Očkování:

1. Napínavé vyprávění bílých krvinek (leták)

2. Co znamená, když se řekne očkování? (vystřihovánka,
křížovka)

3. Očkovací kalendář

4. Co je reinfekce?

5. Jedním očkováním proti černému kašli ochráníte sebe i své
dítě.

6. Mýty o očkování

7. Očkovací kalendář 2 2021 (Covid 19, pravidelné povinné
očkování, doporučené očkování na vyžádání)

8. POJĎME SI HRÁT beze strachu z pneumokoků (děti)

9. Proč je důležitá 4. dávka očkování? (Covid19)

10. Proč jsem se nechal/ nechala očkovat proti Covid 19?

11.ŽIJTE BEZ OBAV z nákazy záškrtem

12. ŽIVOT NAPLNO díky očkování proti pneumokokům...
(dospělí)

1. vydání,
Praha 2017

1. vydání, Praha
2017

1. vydání, Praha
2021

1.vydání 2022

1.vydání 2022

1. vydání, 2021

2. vydání 2021

1. vydání 2023

1.vydání 2022

1. vydání,2021

1.vydání 2023

1.vydání 2023

1. Leták

2. Leták

3. Leták

4.  Leták

5. Leták

6. Leták

7. Leták

8. Leták

9. Leták

10. Leták

11. Leták
12. Leták

Očkování
Ochrana kůže při práci 1. vydání, Praha

1999
Leták

http://www.euro.who.int/eiw2018
http://www.immunize-europe.org/


Onemocnění štítné žlázy 1. vydání, Praha
2004

Leták

Onemocnění z potravin (Alimentární nákazy) 1. vydání, Praha
2007

Leták

Osteoporóza - tichý zloděj kostí 1. vydání, Praha
2017

Leták

Ošetřování a pohybový režim dětí s centrální koordinační
poruchou hybnosti

1. vydání, Praha
2003

Leták

Ošetřování dětí při středoušním zánětu 6. upravené vydání,
Praha 1997

Leták

Otužování dětí předškolního věku 1. vydání, Praha
1996

Leták

Pijete vodu z watercooleru? 1. vydání, Praha
2004

Leták

Pití - Jak zatočit s žízní?

skládačka - větrník (1. A5,2. A4)

1. vydání, Praha
2014

1. Leták

2. Leták
Plísně v bytech a domácnostech 1. vydání, Praha

2002
Leták 1

Pohybová aktivita a rekondiční cvičení ve vyšším věku 1. vydání, Praha
2005)

Leták

Pohybový režim a cvičení nemocných se srdeční
nedostatečností

1. vydání, Praha
1998

Leták

Pomočování u dětí 1. vydání, Praha
1995, 2. vydání,
Praha 1999

Leták

Poradna HIV - Přišel čas postavit se HIV i v Brně 1. vydání,
Praha 2015 - 1.
verze pro el. využití,
2. verze pro plný
tisk

1. Leták

2. Leták

Prevence kouření hravě:

1) Jak nám kouření škodí aneb mutanti a vetřelci

2) Děkuji, nechci (samolepka)

1) 1. vydání, Praha
2018

2) 1. vydání, Praha
2019

1) Leták

2) Samolepka

Prevence onemocnění z potravin při cestách do
subtropických a tropických zemí

1. vydání, Praha
1999

Leták

Prevence onemocnění z potravin při grilování pokrmů v
přírodě 

1.vydání, Praha
2000

Leták

Prevence plísňových onemocnění 1. vydání, Praha
2002

Leták

Leták



Prevence poškození kůže při práci s chemickými prostředky
v domácnosti

1. vydání, Praha
2003

Prevence toxoplazmózy u gravidních žen 1. vydání, Praha
2001

 Leták

Prevence úrazů hravě:

1) Hra

2) Návod ke hře

3) Loutky k vystřihnutí

4) Pracovní sešit

 1) - 3) 1. vydání,
Praha 2019

4) 2. vydání, Praha
2019

1.  Hra

2. Návod_ke_hre

3. Loutky_k_vystrihnuti

4. Pracovni_sesit_

Prevence úrazů: Štěstí+ bezpečí = domov

soubor materiálů + hra

SZÚ, 2. vydání
2016, vydáno za fin.
podpory MZČR v
rámci projektu NPZ
PPZ.

1. leták domeček a4

2. náhled -
otevřený domeček

3. manuál ke hře

4. plakát domeček
A2

1. Leták
2. náhled

3. hra -manuál

4. Plakát

Preventivní prohlídka a rakovina děložního čípku Projekt Aurora, ZÚ
Ústí n./Labem, 2013

Leták

Preventivní prohlídka u praktického lékaře 1. vydání, Praha
2009 

Leták

Problémy s nadváhou u dětí a dospívajících 1. vydání, Praha
2000, 2.vydání,
Praha 2004

Leták

Problémy ve vztazích na pracovišti - Mobbing (část 1. a 2.) 1. vydání, Praha
2009 

Leták 1

Leták 2
Proč a co ...o drogách 1. vydání, Praha

1996 
Leták

Proč kojit 1. vydání, Praha
2016

Leták

Program ŠPZ 1. vydání, Praha
2013 

Leták



Prokrastinace 1. vydání, Praha
2012 

Leták

Přídatné látky v potravinách 1. vydání, Praha
2001 

Leták

Při rozhodování zda kouřit, nebo nekouřit používejte svůj
vlastní rozum 

1. vydání, Praha
2000

Leták

Přístroje na čištění vzduchu v místnostech 1. vydání, Praha
2000 

Leták

Příznaky a léčba srdečních arytmií 1. vydání, Praha
1998

Leták

Rakovina tlustého střeva a konečníku 1. vydání, Praha
2004

Leták

Reaktivní výsledek testu 1. vydání,
Praha 2015

Leták

Rehabilitace po infarktu myokardu 1. vydání, Praha
1998

Leták

Rehabilitace po obrně lícního nervu 1. vydání, Praha
1998

Leták

Revmatická onemocnění 1. vydání, Praha
1998

Leták

Režimová a výživová doporučení pro děti se zvýšeným
rizikem alergického onemocnění

1. vydání Národní
program zdraví ČR
2000; 2. vydání
SZÚ, Praha 2003

Leták

Salmonelóza nejčastější alimentární nákaza 1.vydání, Praha
1994

Leták

Samovyšetřování prsu/varlat:soubor materiálů

1. Sexy muž má..aplikaci.. zdravé koule

2. Sexy muž má..aplikaci.. zdravé koule

3. Sexy žena má..aplikaci.. zdravá prsa

1) 1. vydání,  Praha
2015

2) 1. vydání, Praha
2016

3) 1. vydání, Praha
2016

1.Leták

2.Leták

3.Leták

Samovyšetřování prsu -leták 1. vydání, Praha
1999

Leták

Samovyšetřování prsu
-kartička                                                                      

1. vydání, Praha
2001

Leták

Sedíme zdravě 1. vydání, Praha
2010

Leták

Sexeso - pexeso s tématikou HIV/AIDS 1. vydání, Praha
2015

PEXESO_

SIDS syndrom náhlého úmrtí kojence Leták



1.vydání, Praha
1995

Sladký rok bez přidaného cukru - kalendář 1. vydání, Praha
2017

Leták

Slunce dobré i zlé. Prevence rakoviny kůže 1. vydání, Praha
1999

Leták

Snídáš? Dobře děláš!

1) velikost A4 2013

2) velikost A5 2015

1. vydání, Praha
2013 a 2015

 1)Leták

 2)Leták

Správná jízda na kole. Správné plavání 1. vydání, Praha
2007

Leták

Správná výživa+dostatečný pohyb =zdraví MZČR,  Praha 2005 Leták
Sůl v potravinách:

metodické pomůcky :

a) sůl- hodiny (1)

b) sůl-pyramida (2)

c) sůl- rozvrh  (3)

Manuál jak pracovat s pomůckami (4)

Kolik soli na své cestě naložíte (5)

Sůl není jed přesto s ní zacházejte opatrně (6)

Leták: www.mene-solit.cz (7  - dvě strany a) a b) )

Jak mít sůl pod kontrolou (8)

1-7) 1.vydání, Praha
2013,

5) 3. vydání, Praha
2017

8) 1. vydání, Praha
2020

a) Leták 1

b) Leták 2

c) Leták 3

Leták 4

Leták 5 
Leták 6

Leták  7a

Leták 7b 

Leták 8

Svrab 1. vydání, Praha
2000

Leták

Svrab 1. vydání, Praha
2023

Leták

SZÚ Pexeso 1. vydání, Praha
2015 

Pexeso

Škola podporující zdraví 1. vydání, Praha
2003

Leták

Tatínek a maminka v porodnici 1. vydání, Praha
2007

Leták



Technika odstříkávání mateřského mléka 1. vydání, Praha
1998; 2., upravené
vydání, Praha 200

Leták

Tepelná úprava pokrmů v domácnosti. Jaká je jejich
zdravotní bezpečnost (nezávadnost)

1. vydání, Praha
2004

Leták

Tuberkulóza 1. vydání, Praha
2007

Leták

Určete si obsah alkoholu v krvi 1. vydání, Praha
1998

Leták

Úspěšné stárnutí a aktivní stáří 1. vydání, Praha
2004, 2. vydání,
Praha 2008

Leták

Veš dětská, svrab, roupi 1. vydání, Praha
2004

Leták

Veš ve vlasech vám nasadí brouka do hlavy aneb všichni si
všímáme vší (a).el. verze, b) verze pro plný tisk)

1. vydání, Praha
2015 

a) Leták

b) Leták
Vitamin C , vitamin rozpustný ve vodě 1. vydání, Praha

2020
Leták

Vitamin D 1. vydání, Praha
2021

Leták

Vím, co znamená první pomoc 1.vydání,
Praha 2015

Leták

Víme, že ... 1. vydání, Praha
1996; 2. vydání,
Praha 1997; 3.
vydání, Praha 2001;
4. vydání, Praha
2004

Leták

Vlastní studna:výhoda i riziko 1. vydání, Praha
2003; 2. vydání,
Praha 2004

Leták

Vláknina 1. vydání, Praha
2020

Leták

Vodní dýmka - sladký dým pro mladé 1. vydání , Praha
2009

Leták

Výživa při léčbě a prevenci nádorových onemocnění Vydal : KHS
Liberec 2002, leták 
- Liberec 2002

Leták

Výživa při onemocnění ledvin 1. vydání, Praha
2007

Leták

Výživová doporučení pro obyvatelstvo ČR MZČR,  leták -
Praha 2005 Vydáno

Leták



v rámci dotačního
programu NPZ PPZ,

Zásady sterilizace a dezinfekce v ambulantních
zdravotnických zařízeních

1. vydání, Praha
1996 

 na skladě

Zdravé bydlení seniorů 1. vydání, Praha
2000, 2. vydání,
Praha 2004 

Leták

Zdravé zuby:

1. Jak mí(ý)t zdravé zoubky?

2. Zdravý zoubek - omalovánky

3. Zubař je náš kamarád

4. Zubař je náš kamarád - manuál pro učitele a osoby
pracující s dětmi

1 -2)1.
vydání, Praha 2014

3-4) 1. vydání, 2016

1. Leták
2.Omalovanky

3.Leták

4. Manuál

Zdravotně ne-bezpečná kuchyně 1. vydání, Praha
1997; 2., upravené
vydání, Praha 2001

Leták

 Znáte svůj krevní tlak? 1. vydání, Praha
2003

Leták

 Zrádné hazardní hry 1. vydání, Praha
1996; 2. vydání,
Praha 1999 

Leták

 Zuby jako perličky 1. vydání, Praha
1999

Leták

 Žilní onemocnění dolních končetin 1. vydání, Praha
1997; 2. vydání,
Praha 2002

Leták

Život je sladký i bez cukru

1. oranžové

2. oranžové

3. červené

4. růžové

5. fialové

1)1. vydání, Praha
2015

2-5) 1. vydání,
Praha 2016

1. Leták

2.Leták
3. Leták

4. Leták

5. Leták

Život je sladký i bez cukru - skládačka 1. vydání, Praha
2017

Leták



* pro dotaz na materiály v tiskové podobě pište e-mail:lenka.svabova@szu.cz


	publikace_letaky-1.html

